0 SUDtiROL
AII Iy B

www.meran.eu | www.merano.eu

TRAUBENFEST 2013
FESTA DELL'UVA 2013

FREITAG|SAMSTAG | SONNTAG
VENERDI|SABATO | DOMENICA

18.-19.-20.10.2013




TRAUBENFEST | FESTA DELL'UVA 2013

FREITAG VENERDI 18.10.

© 12.00

© 15.00-17.00

© 18.00-19.00

KURHAUSTERRASSE | TERRAZZA DEL KURHAUS
EROFFNUNG MIT KONZERT DER BURGERKAPELLE UNTERMAIS

INAUGURAZIONE E CONCERTO DELLA BANDA MUSICALE DI MAIA BASSA

LAUBEN | PORTICI
ANDREAS TERZER (one man band)

DIE GEMIATLICHEN (trio)

SANDPLATZ | PIAZZA DELLA RENA

KONZERT DES MUSIKVEREINS LEONSTEIN (A)
CONCERTO DELLA BANDA MUSICALE DI LEONSTEIN (A)

SAMSTAG SABATO 19.10.

© 8.00-12.00

© 10.00

© 16.00-17.00

© 1730-18.30

© 10.00-11.00
© 15.00-16.00
© 16.30-17.30

© 18.00-19.00

©14.30&15.15
© 15.00-17.00
© 16.00

© 17.00-18.00

GALILEISTRASSE | VIA GALILEI

BAUERNMARKT

MERCATO CONTADINO

THERMENPLATZ | PIAZZA TERME

DARBIETUNG DES ORIGINAL MERANER FREIZEIT-SCHNOLLER-CLUB
ESIBIZIONE DEL CLUB ORIGINALE DI MERANO DEGLI
“SCHNOLLER” (schioccatori di frusta)

SPARKASSENSTRASSE | VIA CASSA DI RISPARMIO

KONZERT DES MUSIKVEREINS STADTKAPELLE ENNS (A)
CONCERTO DELL'ASSOCIAZIONE MUSICALE DI ENNS (A)
KONZERT DER BLASKAPELLE SCHERSTETTEN (D)

CONCERTO DELLA BANDA DI FIATI DI SCHERSTETTEN (D)
SANDPLATZ | PIAZZA DELLA RENA

KONZERT DES MUSIKVEREINS SCHLIEREN (CH)

CONCERTO DELL'ASSOCIAZIONE MUSICALE DI SCHLIEREN (CH)
KONZERT DES MUSIKVEREINS SCHLIEREN (CH)

CONCERTO DELL'ASSOCIAZIONE MUSICALE DI SCHLIEREN (CH)
KONZERT DES MUSIKVEREINS WILHELMSKIRCH (D)

CONCERTO DELL'ASSOCIAZIONE MUSICALE DI WILHELMSKIRCH (D)
KONZERT DER MUSIKKAPELLE LONATO (BS)

CONCERTO DELLA BANDA CITTA DI LONATO (BS)

LAUBEN | PORTICI

DARBIETUNG DER ALMRAUSCHGITSCHN (Schuhplattlerinnen)
SPETTACOLO DELLE ALMRAUSCHGITSCHN (danza tipica)
SAXPRO4MA (Saxquartett | quartetto di sax)

PASSERPROMENADE | PASSEGGIATA LUNGO PASSIRIO
DARBIETUNG DER ALMRAUSCHGITSCHN (Schuhplattlerinnen)
SPETTACOLO DELLE ALMRAUSCHGITSCHN (danza tipica)
KONZERT DER MUSIKFREUNDE WEIPERZ (D)

CONCERTO DELL'ASSOCIAZIONE MUSICALE DI WEIPERZ (D)

SAMSTAGABEND SABATO SERA 19.10.

© 2030

SONNTAG DOMENICA 20.10.

© 10.00-13.00

© 16.00-16.30

© .00
© 10.00
© 11.00

© 12.00

© 1415

© 1530

© 16.00

©17.00

KURSAAL

12. INTERNATIONALES BRASSFESTIVAL MERAN mit GOMALAN BRASS
12° BRASSFESTIVAL INTERNAZIONALE MERANO con GOMALAN BRASS
Eintritt | ingresso € 25,00

THERMENPLATZ | PIAZZA TERME s

DARBIETUNG DER SCHUHPLATTLER STEINEGG

SPETTACOLO DEGLI “SCHUHPLATTLER STEINEGG” (danza tipica)
DARBIETUNG DER VOLKSTANZGRUPPE UNTERMAIS
SPETTACOLO DEL GRUPPO DI DANZATORI DI MAIA BASSA

KURHAUSTERRASSE | TERRAZZA DEL KURHAUS
KONZERT DER MUSIKKAPELLE KASTELRUTH
CONCERTO DELLA BANDA MUSICALE DI CASTELROTTO
KONZERT DER MUSIKKAPELLE PFLERSCH

CONCERTO DELLA BANDA MUSICALE DI FLERES
KONZERT DER MUSIKKAPELLE MAULS

CONCERTO DELLA BANDA MUSICALE DI MULES
KONZERT DER MUSIKKAPELLE LENGMOOQOS

CONCERTO DELLA BANDA MUSICALE DI LONGOMOSO

GROSSER FESTZUG
CORTEO TRADIZIONALE

STRECKE: Vinschgauertor, Rennweg, Freiheitsstrale, Kurpromenade,
Passerpromenade, Theaterbriicke, Thermenallee, GaribaldistraRe (Auflésung)
Bereiche mit Eintritt (€ 8,00): Kurpromenade, Passerpromenade, Thermenplatz
PERCORSO: Porta Venosta, via delle Corse, corso Liberta, Passeggiata Lungo Passirio,
ponte Teatro, viale delle Terme, via Garibaldi (scioglimento)

Aree a pagamento (€ 8,00): Passeggiate Lungo Passirio, piazza Terme
KURHAUSTERRASSE | TERRAZZA DEL KURHAUS

VOLKSTANZGRUPPE UNTERMAIS

GRUPPO DI DANZATORI DI MAIA BASSA

KONZERT DER MUSIKKAPELLE AFING

CONCERTO DELLA BANDA MUSICALE DI AVIGNA

KURSAAL

KONZERT DER STADTKAPELLE BOZEN

CONCERTO DELLA BANDA MUSICALE CITTADINA DI BOLZANO

MONTAG-SONNTAG LUNEDI-DOMENICA 14.-20.10.

© ab dalle 11.00

LAUBEN | PORTICI
ALTSTADT TORGGELEN i
CASTAGNATA IN CENTRO STORICO ]

[ e LT

An allen drei Tagen Traubenfest-Markt| auf der Promenade.
In tutte e tre le giornate Mercatino della Festa dell'Uva in Passeggiata.

Anderungen vorbehalten  Salvo variazioni
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Am Sonntag 20.10. gegen Bezahlung zuganglich
accessibile a pagamento domenica 20.10.

Mit der Schirmherrschaft:
Con il patrocinio:

Ait der freundlichen Unterstiitzung von:

Con il gentile sostegno di

Mediasponsor

Kurverwaltung Meran

- Azienda di Cura, Soggiorno e Turismo
= 39012 MERANO (BZ)

Freiheitsstrae 45 Corso Liberta
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MAein Fernsehen in Sud\f.wl !
Lo mia delevisione in Alds Adige !
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Tel. +39 0473 272000
Fax +39 0473 235524
info@meran.eu - info@merano.eu



